
 

 
 

RESOLUÇÃO SESA nº 0081/2011
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso das atribuições que lhe conferem o Art. 45, XIV, da 
Lei nº 8485, de 08 de junho de 1987, que reorganizou a estrutura básica do Poder Executivo no Sistema 
de Administração Pública do Estado do Paraná; Art. 18 do Decreto nº 5711, de 05 de maio de 2002, que 
regulamentou a Lei nº 13331, de 23 de novembro de 2001,
 
 
 
 
RESOLVE:
 
 
 
 
Artigo 1º - Substituir o servidor FONTENEIN DE OLIVEIRA FRANCO, RG nº 9621261, pelo servidor 
WALDEMIRO DA SILVA FILHO, RG 1.112.752-5, na Comissão de Processo de Auditoria para a 
verificação dos procedimentos realizados na contratação, execução e instalação das unidades hospitalares 
denominadas ¨Hospital Regional de Ponta Grossa¨ e ¨Centro de Reabilitação Ana Carolina de Moura 
Xavier¨, constituída pela Resolução SESA nº 0062/2011, publicada no Diário Oficial do Estado – DOE nº 
8437 de 01/04/2011. 
 
 
Artigo 2º -  Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.
 
 
Curitiba, 15 de abril de 2011.
 
 
 
Michele Caputo Neto
Secretário de Estado da Saúde
 

 
 

 
SECRETARIA DA SAÚDE

 

Gabinete do Secretário
Rua Piquiri, 170  Curitiba  Paraná  CEP 80230 140

Fone (41) 3330-4400  Fax (41) 3330-4407  e-mail: sesa@pr.gov.br
 


